
第6回全⽇本社会⼈O-40/O-50バスケットボール選⼿権⼤会  近畿ブロック予選

2023年9⽉23⽇（⼟）、24⽇（⽇）

姫路市⽴ヴィクトリーナウインク体育館
A、B、Cコート︓メインアリーナ

Dコート︓ サブアリーナ

O-40 男⼦

9/23(⼟) 9/24(⽇) 9/23(⼟)

1 9
A-2

11:40
A-3

13:20
2 10

D-5
16:40

B-5
16:40

3 11
B-2

11:40
B-3

13:20
4 12

A-7
11:10

B-7
11:10

5
決勝

13
C-2

11:40
B-9  14:30 C-3

13:20
6 14

C-5
16:40

A-5
16:40

7 15
D-2

11:40
D-3

13:20
8 16

3位決定戦
A-9  14:30

A-7敗者 B-7敗者

5位決定戦
C-9  14:30

C-7  11:10 D-7  11:10

D-5敗者 C-5敗者 B-5敗者 A-5敗者

7位決定戦
D-9  14:30

A、B、

信和シニア ディノニクス

Ｇ☆ＣＲＥＷ Colors

AYU Monster Limited

尚徳MEISTER ａｇａｉｎ

和歌⼭TRIANS REDNEX

BUBBLES 0 RC Colors

FINAL ROUND TFC

DARUMA

兵庫1位 ⼤阪1位

奈良2位 兵庫6位

滋賀2位 京都3位

京都1位 奈良1位

和歌⼭1位 滋賀1位

兵庫5位 兵庫7位

兵庫4位 京都2位

兵庫3位 兵庫2位

G .G .DVLS.KAREN



第6回全⽇本社会⼈O-40/O-50バスケットボール選⼿権⼤会  近畿ブロック予選

2023年9⽉23⽇（⼟）、24⽇（⽇）

姫路市⽴ヴィクトリーナウインク体育館
A、B、Cコート︓メインアリーナ

Dコート︓ サブアリーナ

O-40 ⼥⼦

9/23(⼟) 9/24⽇)

1

B-6
9:302

A-1
10:00

3
決勝

4
B-8 12:50

B-1
10:00

5 C-6
9:30

6

3位決定戦
C-8  12:50

B-6敗者 C-6敗者

A、B、

 ⼤阪ＦＬＩＰＰＥＲＳ

⼤阪1位

兵庫3位

兵庫1位

京都1位

兵庫2位

滋賀1位

三⽊CLUB

One☆bee

エンドレス

Petit panda

向井鍛⼯ハンマーズ



第6回全⽇本社会⼈O-40/O-50バスケットボール選⼿権⼤会  近畿ブロック予選

2023年9⽉23⽇（⼟）、24⽇（⽇)

姫路市⽴ヴィクトリーナウインク体育館
A、B、Cコート︓メインアリーナ

Dコート︓ サブアリーナ

O-50男⼦

9/23(⼟) 9/24(⽇) 9/23(⼟)

1 6
C-4

15:00
A-4

15:00
2 7

C-1
10:00

3 A-6
9:30

D-6
9:30 8

決勝 D-1
10:00

4
A-8 12:50

9
D-4

15:00
B-4

15:00
5 10

3位決定戦
D-8  12:50

A、B、

ディノニクス TEAM I-0

SAKU ⾼⽥GTBBC

ドクターストップ 三洋化成OB

ａｇａｉｎ＋ HIGASHI CLUB

Colors

⼤阪1位 滋賀1位

兵庫5位 奈良2位

兵庫4位 京都1位

奈良1位 兵庫3位

兵庫2位 兵庫1位

向井鍛⼯ハンマーズ

A-6敗者 D-6敗者
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